
   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria studenti Area medica - Mail: sestubio@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Giuseppina Molinara 

Referente: Avv. Armando Di Pietro 

Rep. n.    1570       Prot. n.  133650     del 20.12.2023   Allegati n. // 

Anno 2023 tit. V cl. II fasc. 18 

 

IL RETTORE  

VISTO 

 

VISTO 

 

VISTA 

VISTO 

 

VISTO 

il D.R. Rep. 1520 Prot. 128720 del 04.12.2023 recante la possibilità di immatricolazione 

sui posti residui dei Corsi di laurea triennali delle professioni sanitarie a.a. 2023/2024; 

che, a seguito della pubblicazione del predetto D.R. 1520/2023, sono state presentate n. 

5 domande di immatricolazione sui posti residui; 

la regolarità, formale e sostanziale, delle domande presentate; 

che, con riferimento al Corso di laurea triennale in “Terapia della neuro e psicomotricità 

dell’età evolutiva”, risulta vacante soltanto n. 1 posto, a fronte di n. 2 domande pervenute; 

l’art. 6 del suddetto D.R. 1520/2023, secondo cui i posti disponibili sono assegnati 

secondo ordine decrescente del punteggio ottenuto nella graduatoria generale di merito, 

pubblicata in data 22.09.2023; 

DECRETA 
 

Art. 1 – È approvato il seguente elenco degli aventi diritto all’immatricolazione sui posti residui: 

 

➢ Tecniche della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro (11 posti vacanti) 

1) Prematricola 653 – Codice scheda 55PS30705. 

 

➢ Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia (4 posti vacanti) 

1) Prematricola 648 – Codice scheda 55PS30633; 

2) Prematricola 15 – Codice scheda 55PS30924; 

3) Prematricola 377 – Codice scheda 55PS30729. 

 

➢ Terapia della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva (1 posto vacante) 

1) Prematricola 397 – Codice scheda 55PS30577. 

 

Art. 2 – Gli aventi diritto dovranno procedere all’immatricolazione online entro e non oltre il 22 dicembre 

2023, come previsto dall’art. 7 del D.R. Rep. 1520 Prot. 128720 del 04.12.2023. 

 

Art. 3 – La domanda di riconoscimento crediti, relativa ad eventuali carriere pregresse, dovrà essere presentata 

con le modalità stabilite dall’art. 11 del Bando del concorso di ammissione ai corsi di laurea triennali delle 

professioni sanitarie di cui al D.R. 881 del 12.07.2023, ferma restando l’ammissione al I anno di corso dell’a.a. 

2023/2024. 

 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato sull’Albo ufficiale dell’Università degli Studi dell’Aquila 

all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=1391 nonché sul sito internet www.univaq.it. Contatti e 

riferimenti della Segreteria studenti Area medica sono consultabili all’indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=1725.  

 

 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 20.12.2023 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 

 

Originale depositato in Segreteria studenti Area medica 

mailto:sestubio@strutture.univaq.it
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/
https://www.univaq.it/section.php?id=1725

